
 
 

 
 

RESULTATS DELS PROCÉS DE SELECCIÓ – PLA D’OCUPACIÓ 2019 
 
Valoracions de la prova pràctica: 
 

Cognoms i nom DNI Prova pràctica 

ALIU ROTGER, ESTHER ***2251** NO PRESENTAT 

BLASCO GRÍFOL, MIREIA ***0057** 7,70 

CARCOLÉ ORTEGA, POL ***6561** 3,00 

CUIXART ARROJO, LUÍS ***1821** 7,70 

GÜELL ESCUER, MARIA TERESA ***9039** 9,00 

HERMOSO RAMÍREZ, MANUELA DEL CARMEN ***7813** NO PRESENTAT 

MACIÀ UBACH, MARIBEL ***0711** 8,00 

MERCEDES LÓPEZ, MARÍA ***9204** NO PRESENTAT 

MUÑOZ COBO, SUSANA ***4969** 7,40 

NAVARRO CABRERA, ESTER ***4826** 5,80 

OCHOA GALERA, JAVIER ***4683** 7,60 

OLIVERAS CABOT, ELISABETH ***2369** 5,00 

PLANS ROCA, SÍLVIA ***1371** 5,00 

ROCA SOLER, MARIA TERESA ***6413** NO PRESENTAT 

SANCLIMENT SOLÉ, LAURA ***7485** 7,00 

SUBIRACHS ROMERO, EVA ***6022** 8,00 

 
Les puntuacions obtingudes en l’entrevista i en la valoració del currículum dels aspirants que han 
superat la prova pràctica són les següents: 
 

Cognoms i nom 
DNI 

Puntuació 
entrevista 

Valoració 
currículum 

BLASCO GRÍFOL, MIREIA ***0057** 1,80 3,90 

CUIXART ARROJO, LUÍS ***1821** 1,10 0,50 

GÜELL ESCUER, MARIA TERESA ***9039** 2,00 2,60 

MACIÀ UBACH, MARIBEL ***0711** 1,00 1,00 

MUÑOZ COBO, SUSANA ***4969** 1,50 1,50 

NAVARRO CABRERA, ESTER ***4826** 1,30 5,50 

OCHOA GALERA, JAVIER ***4683** 1,20 2,00 

OLIVERAS CABOT, ELISABETH ***2369** 1,70 1,00 

PLANS ROCA, SÍLVIA ***1371** 1,90 4,20 

SANCLIMENT SOLÉ, LAURA ***7485** 1,70 2,20 

SUBIRACHS ROMERO, EVA ***6022** 1,20 6,10 

 
D’acord amb els resultats obtinguts pels aspirants en la fase d’entrevista i valoració de mèrits i vistes 
les bases de la convocatòria les quals estableixen una puntuació total de 10 punts i un mínim de 5 
punts per a superar aquesta fase, les puntuacions finals obtingudes pels aspirants que han superat 
totes les fases del procés selectiu són les següents: 
 

Cognoms i nom 
DNI 

Prova  
pràctica 

Puntuació 
entrevista 

Valoració 
currículum 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

BLASCO GRÍFOL, MIREIA ***0057** 7,70 1,80 3,90 13,40 

CUIXART ARROJO, LUÍS ***1821** 7,70 1,10 0,50 9,30 

GÜELL ESCUER, MARIA TERESA ***9039** 9,00 2,00 2,60 13,60 

MACIÀ UBACH, MARIBEL ***0711** 8,00 1,00 1,00 10,00 

MUÑOZ COBO, SUSANA ***4969** 7,40 1,50 1,50 10,40 

NAVARRO CABRERA, ESTER ***4826** 5,80 1,30 5,50 12,60 

OCHOA GALERA, JAVIER ***4683** 7,60 1,20 2,00 10,80 

OLIVERAS CABOT, ELISABETH ***2369** 5,00 1,70 1,00 7,70 

PLANS ROCA, SÍLVIA ***1371** 5,00 1,90 4,20 11,10 

SANCLIMENT SOLÉ, LAURA ***7485** 7,00 1,70 2,20 10,90 

SUBIRACHS ROMERO, EVA ***6022** 8,00 1,20 6,10 15,30 



 

 

 
Per tot l’exposat, la comissió de selecció estableix per ordre de puntuació la borsa de personal auxiliar 
administratiu per a les contractacions necessàries mitjançant el Pla d’Ocupació 2019, tal i com es 
mostra a continuació: 
 

Cognoms i nom 
DNI 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

SUBIRACHS ROMERO, EVA ***6022** 15,30 

GÜELL ESCUER, MARIA TERESA ***9039** 13,60 

BLASCO GRÍFOL, MIREIA ***0057** 13,40 

NAVARRO CABRERA, ESTER ***4826** 12,60 

PLANS ROCA, SÍLVIA ***1371** 11,10 

SANCLIMENT SOLÉ, LAURA ***7485** 10,90 

OCHOA GALERA, JAVIER ***4683** 10,80 

MUÑOZ COBO, SUSANA ***4969** 10,40 

MACIÀ UBACH, MARIBEL ***0711** 10,00 

CUIXART ARROJO, LUÍS ***1821** 9,30 

OLIVERAS CABOT, ELISABETH ***2369** 7,70 

 
 
 
Cabrils, 31 de juliol de 2019  
 
 


